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Rendimientos del trabajo
Retribuciones dinerarias

_________________________________________________________________

75.340,98 T1
Total ingresos integras computables ((01 )+(05)÷(06)÷(07)÷(08)-(09)]

____________________________

75,34098 J”1
Catizac. Seguridad Social, Mutualidad Funcionarios, detracciones derechos pasivas y Coteg.Huérfanos 2.077,08 fl’Tl
Rendimiento neto previo ((1 0)-( ti (-(1 2)-Çt 3)-] 14)]

____________________________________________

73.263,90 í”’]
Otros gastos deducibles 2.000,00 ii
Rendimiento neto [(1 5)-(1 S)-(1 7)-(1 8)] 71.263,90 fE1
Rendimiento neto reducido [(18)-(20)-(21)) 71 .263,90

Rendlmientoe del capital moblllaiio

RENDIMIENTOS DEL CAPITAL MOBILIARIO A INTEGRAR EN LA BASE IMPONIBLE DEL AHORRO
Intereses de cuentas, depósitos y de activos financieros en general 2.036,75 [1
Dividendas y demás rendimientos por la participación en tondos propios de ent dadas 31,20
Total de ingresos integras [(23)+(24) f(25)4(2B)..-(27).(2S) )30) (31)) 2.067,95
Gastos tiscalmente deducibles 8,76 [_,,
Rendimiento neto ](33>-(34)] 2.059,19J 1
Rendimiento neto reducido f(35)-(36))

_____________________________________________

2.059,19

Blanes Inmuebles no afeas a MEE, excluIda la vIvienda habitual e Inmuebles asimIlados
BIENES INMUEBLES/RENTAS DE INMUEBLES A DISPOSICION DE SUS TITULARES, ARRENDADOS O CEDIDOS A TERCEROS

Inmueble 1

Contribuyente titular. Inmueble DECLARANTE
Porcentaje de propiedad. Inmueble 100,00 [1
Naturaleza. Inmueble 1 f’]
Uso. Inmueble 1 ÍR]
Siturtción.Inmueble ij
Reterencia catastral.lnmueble

. .. _....

...

Ingresos integras computables de capital inmobiliario. Inmueble 10.800,00 Í1
Gastos deducibles de 2015. Importe que se aplica a esta declaración, Inmueble 2.809,68 51
Otros gastos fiscalmente deducibles. Inmueble 2.158,45 [1
Rendimiento neto ](60)-(61)-(62)-(64)] Inmueble 5.831,87 i-;;i
Reducción por arrendamiento de inmuebles destinados a vivienda. Inmueble 3.499,12
Rendimiento neto reducido. Inmueble 2.332,75 [1

RENTAS TOTALES DERIVADAS DE BIENES INMUEBLES NO AFECTOS A ACTIVIDADES ECONOMICAS
Suma de rendimientos netos reducidos del capital inmobiliario 2.332,75 [“E1

Base Imponible general y base ImponIble del ahorro
INTEGRACION/COMPENSACION RE1’,IDIMIENTOS DE CAPITAL MOBILIARIO DE 2015 EN LA BASE IMPONIBLE DEL AHORRO

Saldo neto positivo del rendimiento capital mobiliario imputable a 2015 a integrar en la B.I. ahorro 2.059,19 E]
BASE IMPONIBLE GENERAL

Saldo neto de rendimientos a integrar en la base impon!ble general y de las imputaciones de renta 73.596,65 [E]
Base imponible general [(366)-(376)±1377)-(378)-(379)j 73.596,65 [“]

BASE IMPONIBLE DEL AHORRO

Base imponible del ahorro [(370)-)382)-(383)-(384)-)385)+(372)-(387)-(388)-)359)-)390)J 2.059,19 E1

Reducciones do la base Imponible

REDUCCIONES POR APORTACIONES Y CONTRIBUCIONES A SISTEMAS DE PREVISIÓN SOCIAL
RégImen general

Aportación i Contribución 1

Contribuyente que realiza, o a quien se imputan, las aportaciones y contribuciones

_________

DECLARANTE f’j
Aportaciones y contribuciones del ejercicio 2015

___________________________________

8.000,00 ri
Imparte de aportaciones y contribuciones con derecho a reducción

_______________________

8,000,00 [1
Total cori derecho a reducción 8.000,00 [‘j

Bsae lIquidable general y base lIquidable del ahorro
DETERMINACIÓN DE LA BASE LIQUIDABLE GENERAL

Reducción por aportaciones a sistemas de previsión social (régimen general). Importe que se aplica 9.000,00 r
Base liquidable general j(380)-(428)-(429)-(430)-(431 )-(432I-(433)-(434)]

_____________________

65.596,65 f1
Base liquidable general sometida a gravamen [1435)-l436)]

_________________________________

65.596,65 í’1

La auterntcidad de Oslo Ho,-“ “ ‘“nornprobada mediante el Código Seguro 4de Verificación https://www.agancialributara.gob.es
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DETERMINACIÓN DE LA BAS LIQUIDABLE DEL AHORRO
Base liquidable del ahorr: (395)-(441)’(442)] 2.059,1j

Mocuaclón del impuesto a las circunstandas personales y familiares
Mínimo contribuyente. Importe estatal 5,55000 fi
Mínimo contribuyente. Importe autonómico 5.55000 fl1
Mínimo personal y familiar para calcular el gravamen estatal 5,55000 fjl
Mínimo personal y tamiliar para calcular el gravamen autonómico 5.550,00 F1
Mínimo personal y tamihar de la base liquidable general para calcular el gravamen estatal 5.550,00 fi1
Mínimo personal y familiar de la base liquidable del ahorro para calcular el gravamen estatal 0,00 f1
Mínimo personal y tamiliar de la base liquidable general para calcular el gravamen autonómico 5.550,00 Í1
Minimo personal y familiar de la base liquidable del ahorro para calcular el gravamen autonóm co 0,00 f1

C1culos del Impuesto y resultado de la declaración
Cuota estatal correspondiente a la base liquidable general sometida a gravamen 10,252,00 f
Cuota autonómica correspondiente a la base liquloable general sometida a gravamen 10.661 59 1E1
Cuota estatal correspondiente al mnimo personal y familiar de B.L. general

_______

527,25 ri
Cuota autonómica correspondiente al mínimo personal y familiar de la EL. general 666,00 f1
Cuota estatal correspondiente a la base liquidable general

_____________________

9.724,75 fl1
Cuota autonómica correspondiente a la base liquidable general

_________________

9.995,59 i-:;;•i
Tipo medio estatal 14,82 f1
Tipo medio autonómico 15.23
Cuota estatal correspondiente a la base liquidable del atierro sometida a gravamen 195,62 [J
Cuota autonómica corresponoiente a la base liquidable del ahorro sometida a gravamen 205,92
Cuota estatal correspondiente a la base liquidable del ahorro 195,62 f1
Cuota autonómica correspondiente a la base líquidable del ahorro 205,92 f’]
Tipo medio estatal 9,49 i-:;i
Tipo medio autonómico 10,00 FE1
Cuota iritegra estatal ((476)+(484)( 9.920,37 Ç1
Cuota íntegra autonómica [l477)÷(485)J 10.201,51 El

Deteni,inaolón de cuotas Irquidas y resultados
CUOTAS LÍQUIDAS

Cuota liquida estatal[(490)-(492).l494)’(495)-(497)-(409)-(501 )-(503)-(505)-(507)-(509)-(51 0)] 9.92037 flj
Cuota liquida autonómica [)491)-(493)-(496)-(498)-(500)-(502)-(504)-(506)-(508) (51 t)) 10.201,51 FE1
Cuota líquida estatal incrementada ((515)+Í517)+(516)÷(519)-(520)] 9.920,37 r’J
Cuota líquida autonómica incrementada [(516)÷(521)+(522)+(523)e(524)] 10.201,51 í’J

CUOTA RESULTANTE DE LA AUTOLIQUIDACIÓN
Cuota líquida incrementada total [(525)+(526)] 20.12188 FEI
Cuota resultante de la aufoliquidación [(527)-(525)-(529)-)530)-(531)l 20.12188 flj1

RETENCIONES Y DEMÁS PAGOS A CUENTA
Por rendimientos del trabajo 22.51 3,89 f1
Por rendimientos del capital mobiliario 410,81 [“J
Total pagos a cuenta )suma de (533) a (543)) 22.92470 E1

RESULTADO DE LA DECLARACIÓN

Cuota diterenc al )(532)-(544)] -2.802,82 fl1
Resultado [(545)-(546)±(547)-(557)±(558)÷(559)-(572)+(573)+(57)-(508)+(589)-(590)÷(59l)] -2.80282 F1

Importo del IRPF que corresponde a la Comurdad Autónoma de residenda del contjibuyente
Cuota líquida autonómica incrementada

_______________________________________

10.201,51 fjl
Importe del IRPF que corresponde a la Comunidad Autónoma de residencia del contribuyente 10.20151 flj

DeduccIones autonómicas do la cuota. Comunidad Autónoma do GalIcIa
Suma de deducciones autonómicas 000 flT1

La auternicidad de cae documento oueoo ser comprobada mediante el Código Seguro 5de Verificación 1 ttps://www.agenciatributaria.gob.es


